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Info från Utbildningsförvaltningens IT-team 
Alvesta kommun har börjat använda SchoolSoft som är en administrativ plattform i skolor, förskolor 
och på fritidshem. Schoolsoft är tänkt som en kommunikation mellan hem och 
skola/fritidshem/förskola. Du som vårdnadshavare kommer att kunna följa ditt barn och förväntas 
(om aktuellt) lägga in tider för förskola och fritidshem när vi är igång, efter att informationsmötet på 
din skola har hållits. 

Du kommer därför att få/har redan fått inloggningsuppgifter i ett brev hem, det är viktigt att du 
sparar detta brev! Har du barn på flera enheter får du endast ett brev. Det innebär att du kanske 
redan nu kan se dina barn på skolor som ännu inte är igång fullt. Om du exempelvis lägger in 
fritidstider på ditt barn redan nu, är det därför viktigt att du upplyser personalen om att du gjort 
detta! 

Hittills är Hagaskolan och Grönkullaskolan samt alla förskolor igång. Har du barn på någon av de 
övriga skolorna kommer du att bjudas in till ett informationsmöte någon gång vecka 9-12. 
Informationen kring ditt barn kommer att successivt fyllas på i SchoolSoft.  

Välkommen som användare i SchoolSoft! 

//UF:s IT-team   
 

 

Inbjudan till informationsmöte om SchoolSoft för vårdnadshavare på 
Mohedaskolan 
  
Tisdagen den 27/2 är du välkommen för information om vår lärplattform SchoolSoft.  
 
I SchoolSoft kommer du bl.a. att kunna 
 

·       se information om ditt barns skolgång 
·       följa arbetet i skolan 
·       anmäla frånvaro 
·       lägga in Fritidstider (om det är aktuellt) 

 
Du kommer inom kort att få hem ett brev med posten från utbildningsförvaltningen med 
inloggningsuppgifter. På informationsmötet kommer du att ha möjlighet att ställa frågor om 
SchoolSoft så testa gärna att logga in redan före mötet. 
 

Välkommen till Mohedaskolans matsal 27/2: 
18:00 för Åk  F–3 och för er vårdnadshavare på mellanstadiet som har barn på 
fritidshemmet. 
19:00 Åk 4–9.   
 
Med vänliga hälsningar 
Mohedaskolan 
och utbildningsförvaltningens it-team 
 


